
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moto]-e
Oddělenj. nákupu SZM Motol Objednávka ěí-slo z 233532t

V Úvalu 84 ID : 339918
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 30.03.2020

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Fresenius Medical Care-ČR, s.r.o
Evropská 423/L78
160 00 Praha 6

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ETiI Motol
Komunikaění uzeI -2D

přejímka zboží po 6:O0 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L26/3O Pediatrická k]-inika UK 2. LF a Ftit Motol 7. stanice (hemodialýza|

Poěet
1 BI BAG 6509
á16Ks 50 60781

6 BAI

2 AV-set online P].us BVIví Paed 5008-R
á24Ks r00001068

1 BAL

3 SN Set online pJ.us 5008 -R
á14Ks F00000386

2 BAI

4 Single-needla kanyJ-a 16GA
á50Ks 5081 651

2 BAj.

5 ADAsorb - Globafin Set
á-1 Ks 9798191

10 Ks

6 P].asma treatrnent set PlR
á 1 Ks 9400411

10 Ks

7 CT-CA Dialyzate K2 PLUS 5000m1, roztok s fosfátem 20 BAL
pro citrátovou dialýzu

á 2 Ks F00001624
( 15.06 .2oL8 z2ol8-oL0910 5/18)

Celkem bez daně:
Ce].kem s daní:

133 320,0L
159 814,81

( (INT339918) )

Dod.ávaný materiál musj- být v souladu se zákony 22/tgg7 Sb. a 268/2OL4 sb.

Cena d.od,ávky se říd,í- smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
musí být zasJ.ána zároveň se zbožím. Sptatnost faktur je 60 dní. 

t

Název



Na dodacím listě i faktuře'uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaLo a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá ba].ení.
žaaame obratem o zastání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v sou]-adu s S 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nerrlrřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní- ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/2oL2 sb.)


